
2. březen 2020 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 2. 3. 2020 od 15:30 do 15:40 h, prodávat 
certifikované sadbové  brambory z Vysočiny, cibuli, česnek, konzumní brambory, jablka od 
19,- Kč/kg, žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. Dále nabízíme český med a 
olejové svíčky 10,- Kč/ks. Řidič přijímá objednávky na sadbové brambory na telefonním čísle: 
777 220 340.  
 
Oznamujeme občanům, že se mohou zapojit do sbírky „Brýle pro Afriku“. Pokud máte doma 

staré, ale funkční brýle či pouzdro, které již nepoužíváte, můžete je přinést každé pondělí od 

15 do 17 hodin na obecní úřad a my je zašleme organizátorům sbírky.  

 

Drůbežárna Prace bude ve středu 4. 3. v 10:30 hod. prodávat: mladé kuřice a chovné 
kohouty, roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky, dále pak vykupovat 
králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 
 

V pátek 6. března ve 12:55 hod. bude v Hartvíkovicích prodávat firma SVOBODA Lučice  

slepičky nosného typu, stáří 18 týdnů - 160 Kč/ks a popřípadě krmivo. 

 


